1

DIRECTUM-25360-1222805

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2022 №  1674/19 -01

Об утверждении состава штаба по подготовке

к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов объектов

жилищно-коммунального, топливно-энергетического

хозяйства и социальной сферы на территории городского

округа Чехов и состава комиссии по проверке готовности

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой

энергии городского округа Чехов к осенне-зимнему периоду

2022-2023 годов

В целях подготовки объектов жилищно-коммунального,

топливно-энергетического хозяйства и социальной сферы на территории

городского округа Чехов к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Устава городского округа Чехова, в связи с кадровыми

изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. состав штаба по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-2023

годов объектов жилищно-коммунального, топливно-энергетического

хозяйства и социальной сферы на территории городского округа Чехов

(прилагается);

1.2. состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих

организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Чехов

к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов (прилагается).

2

DIRECTUM-25360-1222805

2. Пункты 1 и 2 постановления Администрации городского округа

Чехов от 09.06.2022 № 1045/19-01 «О подготовке объектов

жилищно-коммунального, топливно-энергетического хозяйства и социальной

сферы на территории городского округа Чехов к осенне-зимнему периоду

2022-2023 годов» признать утратившими силу.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чистякова Д.О.

Глава городского округа Чехов                                                Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1222805

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 31.08.2022 №  1674/19 -01

Состав штаба по подготовке к осенне-зимнему периоду

2022-2023 годов объектов жилищно-коммунального,

топливно-энергетического хозяйства и социальной сферы

городского округа Чехов

Председатель штаба:

Чистяков Д.О. заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

Заместитель председателя штаба:

Турчанинов Виталий Николаевич начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа Чехов

Члены штаба:

Кушнир Владимир Витальевич заместитель начальника Управления

жилищно-коммунального хозяйства

Администрации городского округа Чехов

Трещёва Ольга Витальевна начальник отдела ЖКХ Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа Чехов

Коломин Дмитрий Анатольевич и.о. генерального директора

МП «ЖКХ Чеховского района»

Щукина Ольга Николаевна начальник Управления развитием отраслей

социальной сферы Администрации

городского округа Чехов

Головин Юрий Витальевич начальник управления физической культуры,

спорта и туризма Администрации городского

округа Чехов

Заболотнева Ирина Анатольевна начальник Управления образования

Администрации городского округа Чехов

Тофан Дмитрий Васильевич главный государственный инспектор

Центрального Управления Ростехнадзора по

котлонадзору по Московской области (по

согласованию)

Ефременков Николай Владимирович главный врач ГБУЗ МО «Чеховская областная

больница» (по согласованию)

Представитель Государственного казенного

учреждения Московской области

«Московская областная

специализированная аварийно-

восстановительная служба» (ГКУ МО

«МОС АВС»)

(по согласованию)

4

DIRECTUM-25360-1222805

Представитель Управления координации

деятельности медицинских и

фармацевтических организаций № 5

Московской области

(по согласованию)

Представитель территориального отдела

№ 8 Главного управления Московской

области «Государственная жилищная

инспекция Московской области»

(по согласованию)

Представитель Министерства энергетики

Московской области

(по согласованию)

5

DIRECTUM-25360-1222805

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 31.08.2022 №  1674/19 -01

Состав комиссии

по проверке готовности теплоснабжающих организаций

и потребителей тепловой энергии городского округа Чехов

 к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов

Председатель комиссии:

Чистяков Д.О. заместитель Главы Администрации городского

округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Турчанинов Виталий Николаевич начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа Чехов

Члены комиссии:

Кушнир Владимир Витальевич заместитель начальника Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа Чехов

Трещёва Ольга Витальевна начальник отдела ЖКХ Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа Чехов

Коломин Дмитрий Анатольевич и.о. генерального директора

МП «ЖКХ Чеховского района»

Щукина Ольга Николаевна начальник Управления развитием отраслей

социальной сферы Администрации городского

округа Чехов

Головин Юрий Витальевич  начальник управления физической культуры,

спорта и туризма Администрации городского

округа Чехов

Заболотнева Ирина Анатольевна начальник Управления образования

Администрации городского округа Чехов

Тофан Дмитрий Васильевич Главный государственный инспектор

Центрального Управления Ростехнадзора по

котлонадзору по Московской области (по

согласованию)

Ефременков Николай Владимирович главный врач ГБУЗ МО «Чеховская областная

больница» (по согласованию)

Представитель Управления координации

деятельности медицинских и

фармацевтических организаций № 5

Московской области

(по согласованию)

6

DIRECTUM-25360-1222805

Представитель территориального отдела

№ 8 Главного управления Московской

области «Государственная жилищная

инспекция Московской области»

(по согласованию)

Представитель Министерства энергетики

Московской области

(по согласованию)